SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM

TRƯỜNG THPT CHUYÊN NGUYỄN TẤT THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 1 – NĂM HỌC 2023-2024

             (Từ ngày 04/9/2023  đến ngày 10/9/2023)
Thứ Ngày Thời gian Nội dung công việc Địa điểm Phân công thực hiện

2 04/9/2023 Cả ngày

- Chuẩn bị Lễ khai giảng năm học mới.

Hội trường và sân

trường.

- Đ/c Bảo Anh, Giang,

Nguyên; GVCN và HS lớp

trực.

- Chiều, từ

14h00

- Tổng duyệt văn nghệ. Hội trường và sân

trường.

- Đ/c Thủy, Thi, HS đội văn

nghệ; đ/c Phượng.

3 05/9/2023  Sáng, 6h45

Khai giảng năm học mới 2023-2024

Sân trường

- Toàn thể CB, GV, NV, học

sinh.

Sáng, 8h15 Phần hội (sau khai giảng) Sân trường Đoàn trường và học sinh các

lớp

4 06/9/2023 - Cả ngày

- Sáng, 8h00

- Dạy học theo thời khóa biểu;

- Tham dự Hội nghị sơ kết 3 năm triển khai Đề án Định

hướng phân luồng và hướng nghiệp cho học sinh trung học

trên địa bàn tỉnh Kon Tum

- Theo phân công.

- Trường PT DTNT

tỉnh

- Toàn trường.

- Đ/c Lê Thị Phượng – PHT.

Chiều,

14h00

Hội ý tổ trưởng chuyên môn về kế hoạch bồi dưỡng HSG

quốc gia

Phòng truyền thống HT, PHT, các tổ trưởng CM,

Thư ký HĐ,

5 07/9/2023 - Cả ngày Dạy học theo thời khóa biểu - Theo phân công. - Toàn trường.

6 08/9/2023 - Cả ngày;

- Chiều,

13h30

- Dạy học theo thời khóa biểu

- Họp giao ban với Sở GDĐT

- Theo phân công.

- Tại phòng họp

trực tuyến.

- Toàn trường.

- HT, PHT.

7 09/9/2023 - Cả ngày

- Sáng, 8h00

- Dạy học theo thời khóa biểu;

- Họp liên tịch.

- Theo phân công.

- Phòng truyền

thống.

- Toàn trường.

- HT, PHT, chi bộ, Công

đoàn, các tổ trưởng, trưởng

các ban, Thư ký HĐ

CN 10/9/2023  Nghỉ
  Kon Tum, ngày 31 tháng 8 năm 2023

Nơi nhận:
- Các tổ CM, VP (thực hiện);

- Hiệu trưởng, các P.Hiệu trưởng (thực hiện);

- Website nhà trường;

- Lưu: VT.

         HIỆU TRƯỞNG

         Lê Châu Vân

		2023-09-06T09:27:49+0700

		2023-09-06T09:30:35+0700